平成 24 年 ９月 28 日

１学年・２学年生徒 保護者様

                               江戸川区立西葛西中学校

                               校 長   小 川  一 夫

平成 25 年度学校徴収金口座振替金融機関手続きについて

日頃より本校の教育活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。

本校では、先日お知らせしたとおり、平成 25 年 4 月から取扱金融機関を朝日信用金庫へ変更

します。つきましては、今後の手続きを下記の通りお知らせいたしますのでご確認ください。

１． 今回の配布書類

① 「ご新規（普通預金・総合口座 貯蓄預金・納税預金）」（赤い線の小さい用紙）

② 「学校ＥＢサービス・預金口座振替依頼書」（3 枚ひと組の大きい用紙）

③  ②の記入例（この裏面）

※ 手続きの詳しい内容は②の 1 枚目をご参照ください。

２．口座手続き期間・口座振替依頼書の学校提出期限

10 月 1 日（月）～11 月 30 日（金） １学年保護者様の手続き・学校提出期間

  11 月 1 日（木）～12 月 28 日（金） ２学年保護者様の手続き・学校提出期間

  ※銀行窓口での混雑を避けるため、上記期間内のお手続きにご協力ください。

  ※午後 2 時から 3 時近くは窓口が混雑します。午前中の来店をおすすめします。

※お手続きは朝日信用金庫のどの支店でもできます。

学校最寄り支店→葛西支店（イオン、シャトレーゼ近く TEL3680-1551）

３．注意事項

 ※ 24 年度の学校諸経費口座振替は 12 月まで継続して行います。

引き続き、毎月の引落にご協力ください。

 ※ 現在振替を行っている口座は、24 年度の年度末諸経費精算返金が終了する

25 年 4 月下旬まで解約されないようお願いいたします。

※ ご不明な点については、下記事務室担当者までお問い合わせください。

以上、多くの保護者様にお手数おかけすることになりますがご理解・ご協力いただきますよう

お願いいたします。

                      西葛西中学校事務室 TEL3686-7875 政久